
 

（月曜日～金曜日運行）

朝　 便 丑之河堆肥舎 馬場瀬集会所 竹之河内 栗バス停 西城小学校前 西城市民病院 西城中野

（行き） ７：３０発 7:40 7:45 7:50 7:53 7:56 8：00着

午後便 丑之河堆肥舎 馬場瀬集会所 竹之河内 栗バス停 西城小学校前 西城市民病院 西城中野

（帰り） １７：１２着 17:02 16:57 16:52 16:48 16:45 16：41発

山 家 地 区

朝　便

（行き）

午後便

（帰り）

→ →

← ← ← ← ← ←

小原 大原山 福山 本郷 西城中野
→ → → →

7:30 7:45 7:47

小原 大原山 本郷 西城中野福山 西城小学校前

16:17発16:25 16:23

西城市民病院

西城小学校前

7：53着

西城市民病院

16:40 16:2016：50着 16:45

7:507:20発 7:25

（月曜日～金曜日運行）

乗降場所名 第1便 乗降場所名 第1便 第2便

内京橋 7:35 西城十日市 12:52 17:17
隠地 7:43 西城中村 12:53 17:18
八鳥公民館 7:44 西城本町 12:54 17:19
清正 7:45 西城小学校 12:55 17:20
重国谷 7:46 西城保育所 12:56 17:21
常納原 7:47 西城病院 12:57 17:22
法京寺大橋 7:48 ウイル西城 12:58 17:23
蟻腰城跡 7:50 西城駅前 12:59 17:24
八日市 7:51 松が平上 13:00 17:25
大佐上 7:52 大佐下 13:01 17:26
愛善苑 7:53 愛善苑 13:02 17:27
大佐下 7:54 大佐上 13:03 17:28
松が平上 7:55 八日市 13:04 17:29
西城駅前 7:56 蟻腰城跡 13:06 17:31
ウイル西城 7:57 法京寺大橋 13:07 17:32
西城病院 7:58 常納原 13:08 17:33
西城保育所 7:59 重国谷 13:09 17:34
西城小学校 8:00 清正 13:10 17:35
西城本町 8:01 八鳥公民館 13:11 17:36
西城中村 8:02 隠地 13:19 17:44

西城十日市 8:03 内京橋 13:20 17:45

八鳥・大佐地区予約乗合タクシー時刻表

【全便予約運行　　　月曜日～金曜日運行】

朝便(行き)　　
【内京橋⇒西城十日市】

午後便（帰り）
【西城十日市⇒内京橋】

≪時刻表≫ 

  

【山家地区】 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

【福山地区】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【八鳥・大佐地区】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ≪路 線 図≫ 

 

 

 

 
 

 

 

 

片道実車　12.6ｋｍ 片道実車　8.7ｋｍ

西
城
駅
前

ウ

ィ
ル

西

城

西
城
病
院

西

城

保

育

所

大佐下
西城本町

松が平上 西城小学校前

八日市

西城十日市
大佐上

西城中村

愛善苑

清
正

八
鳥
公
民
館
前

隠
地

内
京
橋

常
納
原

法京寺大橋
重国谷

蟻腰城跡

0.7

0.7

0.6

0.7

0.7
0.4

0.3

0.9

0.5

0.1 0.2

0.3

0.8

1.0

0.2

0.1

キロ程13.6km八鳥大佐地区予約乗合タクシー運行図

3.2

1.2

0.4
0.5

0.6km　（0.3km×２）


